Tredun luottamusmiehet JUKO/OAJ

Paaluottamusmies Jyrki Rantala: jyrki.rantala@tampere.fi, puh. 0404812746, Kaikki Tredun toimipisteet

Varapaaluottamusmies Ismo Kymalainen: ismo.kymalainen@tampere.fi, puh. 0503699002,
paavastuutoimipuisteet Virrat ja Orivesi

Luottamusmies Johanna Toivanen: johanna.toivanen@tampere.fi, puh. 0408016210, paavastuutoimipiste
Santalahdentie

Luottamusmies Marko Haanpaa: marko.t.haanpaa@tampere.fi, puh. 0408007457, paavastuutoimipiste
Hepolamminkatu

Luottamusmies Seppo Laurila: seppo.laurila@tampere.fi, puh. 050062262, paavastuutoimipisteet Lempaala
ja Sammonkatu

Varaluottamusmies: Helena Saarnisto: helena.saarnisto@tampere.fi, puh. 050 576 1399

Varaluottamusmies: Jussi Koort: jussi.koort@tampere.fi, puh. 040 8012643
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